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Päi väliltä
—  “Tyrannin kukistua** harjotus 

tänään kello 7:15 ip. Sama huo­
m enna.

—  "Hardangerin harjulla'* pöytä- 
harjotus tänään kello puoli 7 illalla. 
Seuraava harjotua on perjantaina.

—  Naiskuoron ensim äiaet ja toiset 
sopraanot harjotuksiin tänä iltana kel­
lo 6:30.

---- Naiskuoron yhteisharjotukset
huom enna kello 7  iltasella, 
kien välttämättä saavuttava.

'joukon  erilaisia  tavaroita. Sotavan­
kien vaihtokysym yksestä lausui 

j Kopp voitavan toivoa kesään men-

62

TANSSIT
Klubin haulilla tänä iltana.

IÄKÄS SEASIDEN ASUKAS 
KUOLLUT.
Charles Fagan, 74 vuoden ikäinen, 

kuoli m aanantai-iltana Seasidessa.

—  K ysykää Maid O ’Clover voita  
osuusm aitoliikkeen ajureilta ja kaikil­
la  kauppiailta.

MRS. HILJA NIEMI,
K naptonista, W ash., leikattiin m aa­

nantaiaam una um pisuolen tulehduk­
sesta St. Maryn sairaalassa. L eik­
kaus onnistui hyvin ja sairas on no­
peasti toipum aan päin.

S. KLUPIN KOKOUS
on taas tänä iltana, alkaen Jcuten 

ennenkin kello 7 iltasella. Jäsenet 
ja jäseniksi aikovat, tulkaapa taas 
kokoukseen runsaslukuisina keskuste­
lem aan ja päättäm ään om ista asio is­
tanne, joista ei voi kukaan muu päät­
tää kuin te itse.

MISS TUOMALA KUOLLUT.
Miss Nanna Sophia Tuom ala kuoli 

eilen  aam ulla kotonaan, 3 7 1 — 29:s  
katu, pitkällisen sairauden jälkeen, 
joka sai alkunsa influenssasta. V ai­
naja oli kuollessaan 31 vuotias, oli 
syntynyt Astoriassa ja jätti jälkeensä  
äitinsä, yhden sisaren ja yhden vel­
jen, jotka kaikki asuvat A storiassa.

—  Maid O Clover voi on parasta. 
Saatavana osuusm aitoliikkeen ajureil­
ta ja kaikilta kauppiailta.

OHJELMAILTAMAA,

LONTOO, maallsk. 14 p. — Daily
H eraldille tiedottaa  sen k irjeenvaih­
ta ja  B erliinistä:

B erliinissä pidetyssä kaivostyöläis­
ten kokouksessa, jossa on ollut e- 
dustettuna  kaikkiaan 400,000 kaivos- 
työläistä, on hyväksytty  päätöslau­
selm a, jossa Saksan kaivostyöläiset 
e sittäv ä t seuraavaa:

Täm ä konferenssi tahtoo osottaa 
Lontoossa olevalle kansainväliselle 
kaivostyöläisten toim istolle ja Ams­
terdam in am m atti-in ternationalelle  
sen tosiseikan, e ttä  Spaan sopim uk­
sen pääty ttyä  vaativat liitto laiset 
Saksalta yhä suurem pia hiilim ääriä 
a että  palkinto kultam arkoissa tnli-

Kaik- lakkaam aan. T ätä to im enpidettä 
vastaan panem m e me m itä jyrk im ­
män vastalauseen. Edelleen sanotaan 
päätöslauselm assa, e ttä  hiilipula Sak­
sassa  on suurem pi kuin m issään 
m uussa teollisuusm aassa ja  e ttä  
Saksan kaivostyöläiset ovat pakotet- 
tu ja  tekem ään ylityötä, joka seikka 
on ristiriidassa  W ashingtonin kong­
ressin päätöksien kanssa. K aivos­
työläisten  terveys vaatii, e ttä  ylityö- 
vuorot lakkaavat. S itäpaitsi vahin­
goittaa Saksan teo llisuutta  suuresti 
se. e ttä  Saksa to im ittaa  liitto laisille 
k ivihiiltä  hinnoilla, jo tka ovat al­
haisem m at kuin m itä hiili m aksaa 
m ailm an m arkkinoilla. P äätöslausel­
ma loppuu kehotuksella, e ttä  kan­
sainväliset työväen järjestö t an ta is i­
vat apuaan, niin e ttä  sopim uksen 
voim assapitäm inen tulisi taatuksi ja 
siten esty ttäisiin  säly ttäm ästä  Sak­
san kaivostyöläisten hartioille yhä 
raskaam pia taakkoja.

Mitä siihen tietoon tulee, e ttä  liit­
tolaiset kieltäytyisivät m aksam asta 
5 kultam arkan  palkintoa, joka tulisi 
käytettäväksi kaivostyöläisten elineh­
tojen parantam iseen, niin sen mu­
kaan, m itä m ainittu  k irjeenvaih taja  
on saanut tie tää, ei tä tä  asiaa ole 
vielä ra tkaistu . Salaisuutta, m iten 
on käynyt niille rahoille, jo tka liit­
tolaiset ovat jo m aksaneet, ei vielä 
olla selvitetty . K uitenkaan ei voida 
kyllin voim akkaasti korostaa m ikä 
vakava vaara uhkaa, jos Saksan työ­
väkeä pakotetaan nykyisten työolo­
jen ja nykyisten hintojen vallitessa 
tuottam aan enem m än kivihiiltä  m ail­
man m arkkinoille. Tuloksena on sil­
tä, e ttä  Ranskan ja  Englannin kai­
vosten om istajilla  on tilaisuus käyt

jok;» pannaan toim een S. Klupin ' aa saksalaisia  kaivostyöläisiä pal- 
teatterissa ensi sunnuntai-iltana, ei j kan P°lki->oina R anskassa ja  Englatl- 
»aa kukaan unohtaa. O hjelm a tulee n iasa- Saksan kaivostyöläiset tuot-
olem aan hyvin valikoitua ja kaikin- 
päm arvokasta. Lopuksi saadaan pis­
tää jalalla koreasti hyvän orkesterin  
soitolla.

MAIDONHINTA LASKEE.
Eilen saattoi julkisuuteen tiedon  

C. P. Moffit, O regon Dairym ens Lea- 
guen tämän piirin liikkeenhoitaja, e t­
tä m aidonhintaa lasketaan tulevan  
kuun ensi,naisena päivänä. Kuinka 
paljon sitä lasketaan, ei tiedetä en ­
nenkuin ensi lauantaina, jolloin liitto 
pitää kokouksen. O nhan se jo a ika­
kin laskea m aidonhintaa täälläkin, 
koska kaikissa m uissakin kaupungeis­
sa sitä on laskettu.

tavat nyt kivihiiltä liitto laisille  230 
m arkalla tonni sekä saavat lisäksi 5 
kultam arkkaa. L iittolaiset läh että ­
vät sitten  kivihiiltä m ailm an m ark­
kinoille 600 m arkasta  tonni. R ans­
kan ja  Englannin teollisuusedut käy­
vät nähtävästi siihen suuntaan, e ttä  
koetetaan koota mahdollisim m an 
paljon Saksasta  poliittisella sorrolla 
huokeaa kivihiiltä alentaakseen siten 
omien kaivostyöläisten elintasoa.

NORJAN RAATAJAT JA 
KOLMAS INTERNA­

TIONALE
TUKHOLMA. — “Politiken“ on 

K ristian iasta  saanut seuraavan e ri­
koistiedon :

A rendalista ilm otetaan, e ttä  kivi-
—  O suusm aitoliike välittää Maid 

O ’Clover voita sillä se on parasta.
Saatavana m yös kaikilta kauppiailta, maa- ja  sem enttityö läiset ovat hv 
JACOB GUSTAFSON KUOLLUT. v&ksyneet puoluehallinnon enemm is 

Jacob G ustafson, Tucker Creekiltä. tön ehdotuksen Kolmannen Interna 
kuoli eilen aam ulla kello 5.45 tä- t *ona p̂n teese istä  kaikilla äänillä

4 kalaisessa sairaalassa sairastettuaan  
pitem m än aikaa. \  am aja oli syn ty­
nyt Suom essa, oli kuollessaan 69 vuo­
den ikäinen. Hän oli asunut tässä 
kauniissa viim eiset 30 vuotta yh tä­
mittaa. G ustafsonin vaimo kuoli 
muutamia vuosia sitten. H änen jä l­
keensä jät muutamia kasvavia lap­
sia.

YLEISEN TERVEYDENTILAN
ilm oittaa kaupungin lääkäri 

Nellie \  em on  olevan hyvän. z\ino  
astaan yks, tuhrokkotapaus on tällä

Dr.

vastaan
Lärvikin työläiset käsitte livät ei­

len teesikysym ystä. Tranm ael piti 
avauspuheen. K eskustelun jälkeen 
hyväksyttiin  puoluehallinnon enem 
m istön päätös 91 äänellä 17 vastaan.

K ristianian kunnallisten  työväen 
jä rjestö jen  osastojen toim eenpanevat 
kom iteat pitivät äskettä in  kokouk­
sen K ansantalolla. Puolueriitakysy- 
m yksessä teh tiin  yksim ielisesti seu­
raava päätös:

K unnallisten työväen järjestö jen
toim eenpanevat kom iteat lausuvat, 
e ttä  ensim äisenä ehtona hyvän tu-krrtaa, yksi isorokkotapaus ja yksi

vesirokkotapaus. Paikkakuntam m e,; h ^ se n  saam iseksi työläisten vallan- 
i kum ouksellisessa taistelussa, on ty.ä- 
läisten yhtenäinen järjestäy tym inen  
työväenjärjestöihin. Tähän saakka 
ovat N orjan työläiset jä rjestynee t 
am m atillisiin järjestö ih in  ja Norjan 
Työväenpuolueeseen ja näm ä kaksi 
jä rjestöä  ovat periaatte issa  olleet 
yksimielisiä. Täm ä yksim ielisyys on 
voim lstu ttanut Norjan työläisten ta is­
telua ja  kaikki yritykset koettaa sää­
dä näm ä puoluejärjestö t hajotetuksi, 

v- . . , tu ,,aan  pontevasti tekem ään tyhjiksi. 
O ikeistososialistit ovat ny t muodos-

verrattuna muihin paikkoihin tässä 
valtiossa noihin tauteihin nähden, on 
onnellisessa asem assa, sanoi tohtori 
V ernon A inoastaan 12 isorokkota- 
pausta on sattunut kaupungissam m e  
tämän vuoden aikana, jotka ovat o l­
leet lievää laatua.

VAPAASEEN TUBERKULOSI-
KL1NIKKAAN
eilen  saapui enem m än tarkastetta­

via kuin asianom aiset lääkärit osasi-j 
vat adeltäpäin aavistaakaan.

rkastettiin eilen Perinpohjin i taneet oman puolueensa — siitä  rae
35 henkeä ja 25 osittain ja havait­
tiin. että vain pieni prosentti tarkas­
tetuista sairasti tuberkulosia. Noin 
75 klinikkaan tarkastettavaksi tul­

lutta sai palata tarkastam atta takai­
sin. Näiden joukossa oli huom atta­
va määrä lapsia. Useat tarkastuk-
kän* m ä lk Y n ^ ta k ia ^ -T  K tn ’ l,neet P’’ ' nalllsjärJestö^ n suhtautum inen sei- ’

KRISTIANIA, m aalisk. 15 p.
Norjan paperityöläisten  liiton hai- ne98a saatavan kaikki sotavangit pa 
linto on päättäny t a se ttaa  100,000! la u ,e tuiksi kotim aahansa, 
kruunua Ruotsin paperityöläisten  lii­
ton käytettäväksi siinä tapauksessa 
jos lakko m assateollisuudessa Ruot­
sissa alkaa.

Ruotsin m assa teh talilja t ovat n i­
m ittä in  tarjonneet työläisilleen alen-

20 KOMMUNISTIA ITALIAN 
PARLAMENTISSA

ROOMA, maalisk. (F .P .) — Ita ­
lian edustajakam arin  sosia lististen  
edustajien  keskuudessa to im itetu t

nettua  palkkatariffia, jossa alennuk- tu t.k l" ,uklíet Ia tiedustelut osottavat.
se t m uutam issa tapauksissa  ovat 40 j 
prosentia täh än astises ta  palkasta.

e ttä  Leghornissa tapahtuneen h a jaan ­
nuksen johdosta, jolloin oli esillä eh-

Norjan paperityöläisten liiton ylPi- d° tOD 1I,ttyrainen Kolm anteen Inter- 
m ainittu  päätös on sitäkin  m erkiH i-■ ^ J ™ ,3 °en ’ on 9° edusta ja a  jääny t 
sempi kun o ttaa  huomioon, e ttä  N o r-! .iS,Pn r ' kniaan> ’ota joh taa
jän paperityöläisiä on työttöm änä , , H’ 40 ° n oikeisto-
2,258 ja 375 on ylössanottu. joutuen 3 ™ 1oukossa- J oid<?n paim enena
m äärätyn  ajan kulu ttua työttöm äin 
joukkoon.

Jos m assatyöläisten  lakko Ruot­
sissa käy p itkäaikaiseksi e s ittää  Nor­
jan  paperityöläisten  liittohallin to  li­
sätoim enpiteisiin  ryh tym istä  avus­
tuksen lisääm iseksi.

LÄHES PUOLET SAKSAN LAP­
SISTA KEUHKOTAUTISIA

BERLIINI, m aalisk. 16 p. — 35— 
40 prosenttiin  Saksan lapsista  sai­
ras taa  keuhkotautia, pääasiallisim pa- 
na syynä siihen ollen puutteellinen 
ravinto ja  yleensä ku rja t olot, jo is­
sa he elävät. Ennen so taa  oli keuh­
kotautiin  sairastune ita  lapsia vain 
8—10 prosenttia.

MUSTAIHOISTEN SIVISTYMINEN
On kauan oltu sitä  m ieltä, että 

neekerit orjuuden lakkau ttam i sen 
jälkeen v. 1863 eivät ole ensinkään 
kehittyneet, vaan e ttä  he elävät elä- i 
m äänsä tie täm ättöm änä ja laiskana | 
alaluokkana, jo ta  ei m issään suh­
teessa  voi v e rra ta  valkoisiin. Täm ä 
luulo ei kuitenkaan enään vastaa  
todellisuutta. N eekerit ovat viime 
20—30 vuonna häm m ästy ttävästi pa­
ran taneet asem aansa Yhdysvalloissa. 
Kolm ekym m entä vuotta sitten  ei yh­
deksän kvm m enettäosaa
osannut lukea eikä kirjo ttaa 
heistä  tuskin yksi kolmasosa luku­
taidottom ia. K ym m enestä m iljoonas­
ta  neekeristä  on 1 miljoona m aati­
lanom istajia tai pehtooreja. 50,000 | 
neekeriä h a rjo ttaa  asianajajan- tai 
lääkärin  am m attia. Kaikkiaan löy 
tvy 500 neekerikorkeakoulua, jotka I °c

on T urati. K aksikym m entä edusta­
jaa  on aatteilleen  uskollisina pysy­
neet puhtaina kom m unisteina. H ei­
dän joh ta janaan  on Lazzari.

TYÖTTÖMIÄ NORJASTA KARJA­
LAAN.

V. k. 31 p :n ä  pitäm ässään kokouk­
sessa  hyväksyi Norjan M ekaanikko­
jen yhdistys seuraavan päätöksen .

M ekaanikkojen yhdistys ehdottaa, 
e ttä  teh tä isiin  sopimus Vienan-Kar- 
jalan ja Neuvosto-Venäjän kanssa 
Norjan työttöm ien työläisten  s iir ty ­
m isestä K arjalaan.

Ehdotelm a lähetettiin  Norjan Am­
m attijärjestö lle , K ristian ian  am m a­
tilliselle K eskusjärjestö lle  ja Rauta- 
ja m etallityöläisliitolle.

kassa syystä kun panin kam poihin 
herroille kun tuppasivat piialle tu ­
lem aan. Olisi paljonkin kirjottam is- 
ta, m utta ole ny t / te rvehditty ! — 
V eljesi.’’

Osaston kokouksessa pääte ttiin  
panna toim een keräys K arjalan  Työ- 
kom m uunille painokoneiden ostam i­
seksi. Uusina jäsen inä  yhtyi osas­
toon John ja  Lizzie Lehti. Sillä 
lailla a inoastaan  jäsenm äärä  pai­
suu! O saston kokouksiin osanotto  
on myös ollut hyvin vilkasta. — 
Apulainen.

MAA MYYTÄVÄNÄ
H yvä 10 tai 20 eekkerin  tidelandi- 

farmi. S ijaitsee Y oungs R iverillä, 4 
ja puoli m ailia A storiasta pää llyste­
tyn tien varrella. Maalla on uusi 
asuinrakennus ja navetta. 4 lehmää  

i ja vasikka seuraa kauppaa. Maa on 
kaikki puhdistettua. Lähem piä tieto  
ja a n ta a :

TOIVO PERNU,
R. F. D. I, Box I24B, 

A STO R IA , OREGON

H U V 1 M A T r i
S U O M E E N

VALKOISEN TÄHDEN JÄTTli x 
LAIVALLA

Olympic
46,439 tonnia.

Lähtee New Yorkista heinäkuun
päivä, 1921. " 4

Suomalaisten liikemiesten ja l
lajien yhdistys toimeenpanee 
kan tällä laivalla. "
N O PE U T T A

TURVALLISUUTTA

virkistävä*
K ysykää täydellisiä tietoja,

A. HUOTARI & CO., 322 So. F St., Aberdeen, Wa,h 
E. P. H A W K ,NS, 377 Com m ercial St., Astoria, Ore 
C. P. SARGENT, 619 Second Ave., Seattle, Wash

s

- X iO B

MAA MYYTÄVÄNÄ
Myydään tai vaihdetaan As- 
torian omaisuuteen hyvä 80 
eekkerin maa täysin tuotta­
vassa kunnossa.

Tiedustakaa hinnasta ja eh­
doista suullisesti tai kirjeellä 
osotteella:

659 Florence Ave., 
Astoria, Oregon

MYYTÄVÄNÄ
4-ruum ainen asu inrakennus; sähköva­
lo ja vesi tulee sisälle. Kaikin p u o­
lin hyvässä kunnossa. Hinta kätei- 

täällä! Niissä oloissa m issä sinä olet ; 8e^ä $750.00,
1344 W ater St.,

W ASH.

K 1 I T O S L A U S Ef
Tahdom m e lausua sydäm elliset k iitoksem m e kaikille  

tovereille, jotka yllätitte m eidät kotonam m e t. k. 6 p :n illalla syntv T '*.*  
johdosta. Ja k iitos niistä kauniista ja arvokkaista lahjoista, sekä ' rnapÄtv** 
ja herkuista, jotka toitte m ukananne. Erittäin suuri kiitos niiden 
jille. Täm ä tilaisuus tu lee aina säilym ään m ielessäm m e. Ornm4*-

EMMA JA OLAF RONKAINEN PERHEINEEN.
H O Q UIAM , W ASH .

n" ‘l* tuttaville

Hanna, IVyo.
Kirje Suomesta.

V eljeni!
Terve p itkästä  aikaa. Olen joutu- 

j nut sotaväkeen — olen ollut täällä 
kolme kuukautta ra tsuväessä  ja täy ­
tyy olla yhden vuoden ennen kuin 
pääsen pois. Voi hyvä veli, jos arvai- 
s it m inkälaiset päivät m inulla on

OHJEIJA
SUOMEEN
MENEVILLE

neekere istä  ?! V° ‘ a a '  l8(*okaan m ln”“  K»1’ | RAYMOND
aa nvt on v an i' K erronpa vähän m inkälaisissa ¡ __________ 1

i n i n i  cta n  i h w t i o l t fi oloissa ihm istä pidetään. Täällä on 
ruoka niin huonoa e ttä  ennen oli 
meidän sioilla parem m at sapuskat 
eikä sitäkään saa niin paljoa, e ttä  le. 
sillä voisi ihm inen elää. Leipää saa 
pienen palan kerrallaan ja  voita — ei i P uuta> jotka jo antavat täyden sa-• • * *4xx •-» A __ 1 . 4 .

ja

Farmi Myytävänä
H uom atkaa: pienviljeliäksi aikovil- 

5 eekkeriä, josta 2 \/z v ilje lyk ­
sellä. K olm attakym m entä hedelrnä-

K 11 N A L A IN Ett
K A S  V I S L ä ä KXri 

luonnon lääkkeitä
pv Ei leikkauksia. Ei 
J  m yrkky jä  käytetä n,ei£ 

-C ? erinomaisissa liikkein. 
- * valmistamme iääkkeeaa, 

Kiinalaisista juurista, Lu 
veistä, nupuista ja kuori 

'  ta, suurin osa niisti ont 
_ — tuntemattom. tämän m... 

. MRS. HILMA ISOTALO, lääketieteelle. Liikke«».
Box 34 II w  v “ ® Ovat luonnon kurib»° X 5 4 ’ ,Iw aco’ W ash t*. j« ovat ne voitokkaasti psrs^

■-----------------------  neet vatsavikoja, päänkipuja, katarra)
keuhkovikoja , reumatismia, heru» 
vikoja, veren heikkoutta, munuaiitas. 
te ja, naisten tauteja, y. m.

K aikkia m iesten ja naisten tsutss 
hoidetaan.

M. HEE WO CH1NESE 
MEDICINE COMPANY 

2 0 8  Jam es St., 2nd Avenuen kulmsts 
Perustettu 1 9 0 3 . SEATTLE WASR

K

i 0l • Mi

»
annetaan, kun osotteen  m ukana  

seuraa 50c. Jos halutaan selityksiä  
m eno- ja tulom atkasta, on hinta sii­
oin $ 1. O len itse juuri suorittanut 

tuon m atkan.

oikeaa voita — m utta  m arkariin ia  ! do" ' A9u,nrakennus 4 ruumaa
ovat m aksaneet 22 miljoonaa d o lla -! S3a. grainm aa viikossa. Soppa on »a on “ l ib a ' lehmälle ' sekä“ kanara- 

! sellaista  e ttä  sitä  ei viitsi syödä kuin ; kennu». Paikka sijaitsee D elenassa, 
viime tingassa, silloin kun henki ai- i O regonissa. Hinta ainoastaan $750,’

ria.

MUNASTA OTETTU KANANPO­
JAN SYDÄN ELÄNYT 

8 VUOTTA
NEW YORK, 15 p. m aalisk. — 

Yksi ihm eellisim piä kokeiluja elollis­
ten kudosten keinotekoisesta ja tkuval­

l a  a lähteä. Olen kotoa saanut vähän ôstLa $45^ käteen ja loppu 2 vuoden  
lisää sapuskaa, m utta eihän s ie l tä - ! m aksuaia ,,e- Lähempiä tietoja antaa  

J kään riitä  paljon kun isä a inoastaan  M. E, A H O ,
on hankkim assa. Olen pannut Ju CLATSKANIE, OREGON
om atkin pennin! lisäravinnon os- ( x l 8)
toon, — En käsitä  m iten täällä  p ä r - ! 
jää vuoden. H arjo itukset ovat kovat.

ja puoli
on aikaa ruokailuun; puolisen 

aikana tunti, iltasella kello se itse ­
män loppuvat harjo tukset. Onkohan 
siellä A m erikassa niin kova kuri ja 
huonot sapuskat. — Älä pahastu, 
veli, kun minun täytyy pyytää viime 

koos- tingassa sinulta rahaa — en voi 
m uuten pärjä tä  — minun täytyy saa­
da lisää ruokaa ja  käsineitä  
m uutkin vaattee t täällä
huonot, e ttei niillä tavallinen ih-

su,.de»,a on m elkein sa ttum alta  auo- Aan,„ ae„ a ylös 
li te ttu  Rockefellerm  kokeilulaitok tuntia 
sella. K ahdeksan vuotta s itten  pois 
te ttiin  osittain  hautuneesta kanan 
m unasta sikiön sydän, joka siitä  läh 
tien ei ainoastan ole säily ttäny t ? 
lonkipinää, vaan myös kasvanut rao 
n inkerta isesti a lkuperäisestä
taan. Tuon pienen organism in pois-j 
ti luonnollisesta kehyksestään k iru r­
gi Alexis Carrol, tam m ikuulla 1912, ! 
keinotekoisesti y lläpitääkseen sen e 
loa ja kasvua.

Vuonna 1914 tri Carrol lahti Rans-

V uosikokouskutsu
W estern W orkm ens Publishing So­

cietyn jäsenet kutsutaan täten liik ­
keen varsinaiseen vuosikokoukseen , 
joka pidetään A storiassa, O re., lau­
antaina, huhtikuun 2 p., 1921. k e llo ,
3 iltapäivänä, S. S. Klupin talolla. 
2o4 1 aylor A ve.

K okouksessa luetaan edellisen vuo- 
, ,.en **!*" Ja to*mintakertomus, valitaan  

jäsenet eroam isvuorossa o lev ien  joh- 
ovat niin tokunnan jäsenien tilalle, tarkastetaan  

nkkeen kustannusliikkeen sivusään-

TURVALL1NEN TA LLETU SPA IK K A  
SÄÄSTÖILLENNE ON

Toledo State Bank
I 2 E E E 2 :_______  wash.

POIS PORVARILEHDET 
TYÖLÄISTEN KODEISTA

HARRIS & SAUSO
V irvokejuom ia ja kahvia; tup»k- 

kaa —  Pallohuone.
1355, Franklin Ave., 

A storia , 0 regon

Siaureíí iHarbk (Stantie lünrlis
Puhelin East 4767.— 416 Union Ave. N.—Portland, Ore.

PAIKKÄKÖNTIENPIKKUILMOTÖKSIJ
m aksetaan. —  f alstatuum a m aksaa 70 senttiä kerta ja pannaan
o ^  $ in256 riv k“ f 8 ,5 . kerra9ta m aksetaan. —  Seisovat ilmoitub.» , 
on $1 .25  r.v, kuukaudelta, el, $ 7 .5 0  kuukausi yhden tuuman «la!:.. '

Lääkäreitä
WERNER LAGUS, suom alainen lää-

minen pärjää. Olen nytkin  puikaa- ' kä.ilellään kaikkia" m ä i u T i .  I -  -karl' ..S t“ ndm«vl»n A m erican  Bank

kan arm eijan  liäk in täosaeton  palve h v n X m  SyyStä l" ,D ° " n J:l ' 1
lukseen. unohtaen kokonaan organis 
min, jo ta  oli kaksi vuotta keinote­
koisesti pitänyt elossa.

Nyt ilm ottaa tohtori Carrol orga­
nismin olevan

pois hevosen selästä  enkä ; 
noussut ratsun  selkään, vaikka her­
ra t käskivät. Niinpä sain kolme 
vuorokautta pim eää putkaa, josta 
on kaksi päivää kerrallaan  pim eäävieläkin toim innassa, iJ .  e tt»  se ta lee  eläm ään ja kasva-1J Pa,Va “” ne taa”  ««» « lo e -

maan edelleenkin m äärääm ättöm än 
ajan. edellyttäen, e ttei m itään va­
hinkoa taaphdu.

L ääkärit se littävä t täm än kokeen 
selvemmin onnistuneen kuin minkään 
entisen kokeen yrityksissä saada to­
distetuksi elollisten kudosten kuole­
m attom uus vissien suotuisien ehto­
jen alaisena.

I k c t i  ko.kevia . . ¡ o iu ;  ¡
isest, kokouksessa esille tuodaan ‘ ”  K ot,ln 5 4 9 ’ K on t,° -

sa. Nyt on se valoisa päivä kun i 
tä tä  kirjotan. Täm än edellisellä 
kerralla olin neljä vuorokautta pui-

KOKO USKUTSf
SAKSALAISIA KULJETETAAN 

YLÄ-SCHLEESIAAN
BRESLAU, m aalisk. j3  p. — En- 

sim äinen joukkue saksalaisia äänes­
täjiä. jo tka  tu levat attam aan osaa 
Ylä-Schleesiassa m aaliskuun 20 päi­
vänä to im itettavaan  kansanäänestyk- 
« * n . jolla ra tkaistaan , tuleeko Y lä-! ketlllllksen 
Schleesia kuulum aan Saksalle vaiko n
Puolalle, saapui tänne eilen. Juna, ‘ a ‘l P l , n i a ^ n

* Building Trades Council’in 
toimeenpaneva komitea kut­
suu kokouksen Longshore­
men’s- Union haalille, 573 
Bond kadulla, lauantaina, 19 
päivä maaliskuuta, kello 2 il­
tapäivällä.

Kaikkia urakoitsijoita ra­
akilla pyydetään 
Tarkotuksena tu-

jolla ään estä jä t tänne saapuivat, oli ^  O le i l l a a n  S O V im iO Il a i k a a n  

läh tenyt m atkalle D uisburgista ja Saaminen tVÖI1 teettäjien ja te­
l i n ä  o” «oo kaivostyöläistä ja hei- kijäin välisessä asiassa 
dän vaimoaan.

Tähän m ennessä on jo  10,000 ää- j 
nestä jää  rek isterö iny t Breslaun pii-
n ssa .

TARNOWITZ. m aalisk. 13 p. — 
Viisi saksalaista , jotka ovat oikeu­
te ttu ja  ottam aan osaa kansanäänes­
tykseen Ylä-Schieesiassa. saapui tä n ­
ne eilen B altim oresta, M arylandista.

Adolph Johnson 
Fred Peiton 

— _  d o rn as  Lundel

V uosikokouskutsu

Räätälein
LAINE i  HEIMO, restila , 122-H 

katu. Puhelin 1048.

Jäsenet voivat olla edustettuina jo ­
ko persoonallisesti eli valtakirjoilla, 
kuten yhdistyksen säännöt m ääräävät.

A storiassa, O re., helm ik.
192;

18

OLLI LAINE.
W estern W orkm ens Pub. Societyn  

johtokunnan kirjuri.

riin 829 ,

AJUNEN, ham m aslääkäri 
406  Spexarth rakennuksessa. —  

K onttori puhelin: 675R ; a su n i

Lakiasioita ¡joita
ENOCH E M ATHISO N. lakim ies, 305

Ruokatavaraa
i TAYLOR GROCERY CO . m yy kai- 
| kenlaista ruokatavaraa päivän hal- 

fim pun hintoihin. V arastom m e on 
ehdottom asti tuoretta. T uom m e ti­
lauksenne kotiinne vapaasti. __  253
Taylor A ve.___Puhelin 1090.

VVESTBOND GROCERY~
Ruokatavaraa, Kasviksia ja H edelm iä
a™  \ v a p Van,a o “ * Puh«I«n 581 . —  
± Z ? _ r j^ B o n d  St.

Leipureita
IU O R EITA  suom alaisia leivoksia

WM. SA LO . 224  Taylor Ave. \'l 
mistä n uusia pukuja miehille ku  

ot®n tilauksia Chicagon liikkeiden pu

Konepajoja
A U TO JEN KORJAUSTA tehdään bu> 

lelliseati ja nopeasti. — Ssndnl
C arage, 233  Tayl or St. — MitcW 
autorenkaita m yydään.

SEPÄN- ja konetyötä tehdään hu» 
lellisesti. Paatin rautoja ja ba,kä 

tejä aina varastossa. Kaa«ukonrii» 
porataan ja hiotaan. —  West«»*
W elding & M achine Works, 453 Ts* 
lor A ve. Puhelin 327, zXstona. Ors 
K unnallislaiturin kohdalla.

Pallohaaleja
KLUBIN PALLOHUONE, haalin »1» 

kerrassa; virvokkeita, tupakkaa ,* 
hyvät pallopöydät. Siellä tavstss»

j COLUM BIA POOL HALL. — Sikar*
! tupakkaa ja makeisia kaikesta h* 
dusta. H yvä kohtelu kaikille-I C I V U K 8 1 8  on i I i / V r t  K O n i e i U  h d . K . l l c .

aina saatavana H om e Bakin» ---------------------------------------- —
K oettakaa m eidän tuotteita. __  | 3Q9 ' I K K A L A N  JUSSIN ja ÖY5TILÄ
^rankiin A ve. Puhelin  1043. HEIKIN Pallohaali Lpperto*n»««

emme perusta, vaan kuten ennenkin 
tulem m e olem aan Norjan Työväen­
puolueessa. Jos yksity iset kunnal­
liset Järjestö t päättävät ilm ottaa e- 
roavansa Norjan Työväenpuolueesta, j °^® us ottaa osaa tuohon äänestyk-

Pacific Developm ent Societyn  jäse­
net kutsutaan täten' yhdistyksen var-

l^O sa k sa la ilta  Iniii» ti ,» «maiseen vuosikokoukseen, joka pide-
x-u saksalaista , joilla niinikään on tään Astoriassa ~  ’

ehdotetaan ku tsu ttavaksi uusi koko- ' seen- on m atkalla tänne Argentiinas- 
us, jolloin m äärätään  muiden kun-1 ta 3a Chilestä.

,’on i lm .« n»»i • L n° ln P*!’ ,a,!*ta päätöstä  kohtaan,
jon  ilm aantui tarkastettavia, niin k li- :
» U n  l o i m i .» .  „It.t , opinu, j . , k . . i dpm okratenllIe  
m in kauan, että kaikin olisivat «as-

K ri«tiansandlsta ilm otetaan Sosial-

SAKSA JA NEUVOSTO-VENÄJÄ
MOSKOVA.

, , ----  O regon, lauantaina
huhtikuun 2 päivä. 1921, kello 10; 
»P-. S. S. Klupin talolla, 264  Taylor  
A ve.

K okouksessa luetaan edellisen vu o­
den tili- ja toim intakertom us, valitaan

e ttä  siellä olevilla 
työläisillä on ollut yleinen kokous.

Berliinissä oleva1

t jäsenet eroam isvuorossa olevien ,'oh- N euvcs.ohallituksen tokunnan jäsenten tilalle, tarkastetaan  
i edustaja Viktor liikkeen sivuaäännöt i»»ivusäännöt ja käsitellään

t T L ‘x \ r v " . p , \ ? “ , t ì ul>" kulo’ '‘  on ka ' k " ia “ " ' iui yh ,ä  *“ ■

d a a n  hyväksytty  päätös, jossa  kaan*5*3’' mfelip5tPen?;i

Knpp on saapunut Moskovaan Ja kaikkia muita liikettä koskevi
esittän y t raporttinsa  toim innastaan m ,,a m ahdollisesti kokouksessa

esille tuodaan.

a asioi­

KOLMEN ruuman huonekalut m yy- m°äkaalla  tavalla kehotetaan työläi- 
daan poism uuton takia. —  j o ,  ette yhtym ään taisteluun kaikkia ha-

K ni.nL i«  a 'M*“ ° “ a a ’ myymme vä- jo ttam isyrityksiä  vastaan.
nittainku». Muun muassa vähän käy- _______________ _______ _____ __________
tetyn R «nge-«um n. Käykää katso _
R i n u ’ 4 A lam eda A ve. —  VICTOR P O IS  P O R V A R IL E H D E T

T Y Ö L Ä IS T E N  kodeista

Jäsenet voivat olla edustettuina jo-
voi Venäjä saada S ak sasta  ko persoona!!,sest, tai va ltak irio iik  

vuosittain 1,000 veturia  sekä sen  H- kuten yhdistyksen säännöt ed elly ttä ’
vat.saksi tarpeellisia varaosia. Vaikka 

liitto laiset ovatkin o ttaneet haltuun­
sa Saksan rikkaim m at teollisuuskes­
kukset, on Saksalla kuitenkin mah- PA C ,pIC DEVELOPMENT SOCIETYN

A storiassa, O re., helm ikuun 18 päi­
vänä, 1921.

dollisuuksia tuoda V enäjälle koko n PUOLESTA,
u x o i j tL I U S  HYRSKYMURTO, kirjuri.

VARMAT
TULOKSET

DR. DEAN
Spesialisti

V aleessan n e  lääkäriä valitkaa se l­
lainen, joka on saanut täydellisen  
opetuksen erikoiselle alalle.

O len erikoistuntija kaikilla iho-, 
j e n*’ Va,t8a*’ , ^erm o- y. m . tau .

em e. Jos o lette  sairas ja olette  
epäonnistuneet löytäm ään paran­
nusta, niin tulkaa luokseni että  
•aan tarkastaa teidät sekä hoitaa  
ieita..,Y.UO9,en kokem usten perusteel- 
«a talla erikoisalalla. Jos voin tei­
tä auttaa, sanon sen teille. Joe en 
»anon m ,n O ikea tautinne tunte­
m inen ja hoito voisi säästää teille  
satoja dollareita ja kuukausien tar­
peetonta kärsim ystä.

TU LK A A  TÄNÄÄN.
5 6 2  Com m ercial katu.

H auskin paikka kuluttaa joutosik*®' 
»a - 13 75 Franklin Ave. Puhein
I329-J.

Lihakauppoja
¡A IN A  TUORE VARASTO ksikenh» 

ta lihaa. O stam m e suoraan fain» 
reiltä sikoja, lehmiä, vasikoita, ka»«

Partureita
KahkHZen & H uttunen, 2 1 4  Taylor.

KYRÖN PAR_W R l E i l K E r ' 4 V r B ^ t

Saunoja
Suomalainen Sauna M eat M arket, 254  Taylor Ave.

" x  K & kPE i S .H,r , ' ^ T o m? “ ki-

Puhelin 802 .

yl ton a , O re.

FINNISH MEAT MARKET. L"“*  
towniasa, on paras paikka 

Astoriassa Koettakaalih

Myytävänä
Suomalainen Sauna KLN TARVITStTTE -« « u t u  C fU U H U  uun ia , astio ita , eritteinkin »e*-1

»M*äÄytettäväna rii.taina keski ! i ° tka ovat sopivia ruokataioiKn 
viikkona, perjantaina j ,  la u a n ta in a  ™.U,8takaa tarkasteierr.a»«
K e l lo  I ----- 1 |  j.  p. p .

Hie^ X  Seksi.«»
272 D « OHJANTXHTl ■ SLOOPIN Vsh.tylt.uppe. 57>

6_ , * P » l . - Í ^ T n Ä i,“  V * L jA ITA JA_ AUTON r « u M

j K aikkea nahka ja "canvas’ työtä 
• dään huolellisesti. Erikoinen ,

lista va raatoani m®dän m on ipu olista  varantoani 
FINNISH  MERCANTILE CO

Su utareita
O. JÄM SÄ —  275  W  BnnJ . annetaan nuottakalastajien WO’*1

c a r h b f i — ' - • L YOST 593 E‘chan“
l _ j __ i t • o & C om m ercial

Autonajureita
HIGHW AY EXPRESSTÄ ajetaan ain> 

Knappaan asti , e kä p u ,tB ■ . ,
kaupungissa —  Frank lek  ’

St. Puhel,n ¿66-J • n

R M. Gastonin seuraaja.

Weitersund & Gustai»00
Aston«*

R a v i n t o l o i t a  
VICTORSON1N RAVINTOLA

towniasa on paras ruokapaik**-


